rio. et ita nībil h̄ niſi vſum eſſi. elemosinā cū facere p̄t. ſ.
de resti. ad h̄. testari non. e. ti. cū in officijs. cū ſi. Si vſo ſit
clericus non b̄tē admīſtrationē ſed pſonaliter et ſimpli
citer beneficiatus et in vita et in morte cōpatury ſuſtructu
ario quantū ad faciendum fructus ſuos. et de ipſis poſſit
testari. eccliaſ cū ſuccedit eis in iſtis ſi decedat ab iſtata
to. ſ. de resta. relatiū. p̄batur ſatis iſta diſtinctio. ſ. de eſt.
requisiti. i. illud. et ſuſtudo generalis. quaſi vbiq̄ eap
probat. et qđ dictum eſt de clericō ſimpliſter beneficiato
q̄ facit fructus ſuos intelligendum eſt de perceptis et re
conditioſ. alij vero per iura allegata ad eccliaſ p̄tēbūt
de ſep. ſi ppter. i. de p̄bē. ſi nībi p̄cēſt

n. **P**riuilegio. ſ. ſo. et. ſ. de x. sig. c. p. n. k. ſ.

o. **L**egitimē. ſi. annoz ſpacio. ſ. de ſuſe. c. v. ſ.

p. **C**ausa. pura onere imposito in fundatione. roij. q. i. ſ.
eleutherius. et. c. ſeruitiū. de iure pa. p̄. vel ſtatuto. ut in p̄tē
dicta decre. quaſi ſepe.

Dele. c. i. ſi ſic ſuſpenſ
q. **E**ccliaſ. ad idē. ſ. e. li. de oſt̄ celebraſet in eccliaſ

irregularis eſſet. ut. i. de len. exco. i. ſi cui. ſege ſi extra eccliaſ.
ſam. ut ibi dicam.

a Leteri, inferiores epis. quibuscūg ut s. de elec. q. a
b Officio et beneficio. die sepe, nō sic in casu de elect. cupientes. q. ceterū. et. c. si cōpromissari. in fi. et est rō. q. a
bic ab officio suspensus est. ibi nō. ut dixi in predi. decre. quia sepe. q. facta igitur restōe nō erit necessaria aliq.
c **D**uous. absolutio ut no. io. lxxi. di. si qui. et. xvi. q.
vñ. si quis deinceps. et ber. de matrimo. contrac. cōtra in
terdie. ec. de mulie
d **R**estōz. et re
sic nō sufficit cautō.
iō enim b. fuisse ex
pressus. sic. i. de vñ
ris. c. q. ad hoc dō
ci. ad audiētā. et si.
q. dō v. sig. ex pte. i.
de sen. ex. venerabi
libus. q. sane. et fac
s. de re iudi. cū aliis
quibus. ff. de pig.
sc. l. non est.
e **D**opo. sumptū
fuit b. de eo qd no
os. de v. sig. c. pñl.
f **S**up̄dicto. s. di
missa tpe mortis et
obuenicia tpe va
cationis.
g **D**ebitis. ad q
remanet ecclia ob
ligata. et successor
sicut heres fili ad
paterna. vt. s. de so
lu. c. i. sic etiam dīc
lex. q. si mulier de
dit bona sua in do
te dedisse videt q
superst deducto ere
alieno. ff. d. iu. do
l. mulier. et bñ de
bet pñl ipsi eccle. b
bita solui. q. agris
eius sicutientib. alios
irrigare nō debet.
L. de serui. pñses.
b **D**nerib. fabri
ce hospitalitatis re
ceptionis legatorū et nuncioꝝ. se. ap. et reliquis. si. xxi. q. i.
c. i. de pñb. de monachis. de prefcrip. accedētes. de censi.
cū instātia. mus. s. de elec. q. sepe.
i **E**didi. lares psonas. ipsarū eccliarū de qb. loq̄ ip
j **G**ingus. sa. decre. quia sepe. vt ibi dixi.
k **V**acantū. principali plato. derogari. solo. in eo q
m **D**erogari. s. in quo poterat. hic reseruantur pñ
tudines. priuilegia et statuta. ibi vñ reprobat. et ex hoc
E credidisse forte aliquis derogatum fuisse.
p **D**iscopali. capitulū. vel is ad quē administratio p
tinet vacatē se. eos absoluere q. possit e
piscopus si viueret. nisi a se. ap. id fuerit interdictu. edita
fuit ad declarationē eoz q. no. s. e. bñs q. et reprobat q. d
tenebat gof. s. ne se. va. illa. mis vel scismaticis captus
n **V**acatē. idē si ep̄s a pagas. esset. vt. s. de sup. ne pre
s. ep̄s. puta visitator datus a pp. s. e. li. de elec.
o **F**is ad quē. is cui. l. ab archiepo. lcaū. s. e. li. de sup.
ne. p. c. v. vel electus ad hoc per capitulū.

p **J**urisdictio. circa epalā et spūlia. vel salte circa spū
lia. vt. s. de te. or. cū nullus. e. li. 10. an.
q **L**uc ep̄s. vacatē sede. tōne absoluere ep̄s si absolu
r **J**uris. a q̄libet iu. ercōica
tio nō sit sumo pōtifici
reservata. s. de sen. ex. nuper. et dixi. s. de elec. sciāt cuncti.
s **D**ominis. puta ipsius ep̄i mortui. vel sui vicarij. vel d
legati. quod dic. vt. s. de offi. delega. prudentiam. vel in
ferioris prelati. q. d
dic vt. s. de off. or.
cū ab eccliarum.
t **I**mp̄tiri. b. tene
bāt. hu. vñc. ber.
et ost. sed gof. p̄tra
per. c. xi. q. ij. si ep̄s
ante damnati. vbi
dicebat q. mortuo
ep̄o successor debet
at excōmūn catum
per predecessorē
absoluere unde di
cebat q. capituluz
id non poterat sed
falsum est. vt hic vi
des ad hoc de bē.
ad abolendaz. s. e.
cū oī. s. e. li. de sup
plē. neg. pñl. c. pñl.
et vlti. de insti. c. ij.
cū si. ad illud. c. si ei
piscopus. dic q. ibi
dr q. successor po
fit illū absoluere. s.
n. dr ibi q. ep̄s soluz
b. facere dbeat. p̄t
ec. dici capl̄z vel vi
sicator successor. cū
in jurisdictōne. suc
cedat vt p̄ iura su
perius allegata. p
batur.
u **E**i. s. caplo. vñ
jurisdictionem ep̄a
lē habenti.
v **G**e. ap. non cre
do inferorem hoc
posse. et facit q. d
xi. s. de sup. ne. p. c. v. et in aut. de defen. cui. g. interiz. col
la. ij. et dixi. s. ci. pt. c. i.
w **A**ctū. monachi bñnes liberā a se. ap. sepulturam.
Dsi paciscatur denō recipiendis aliquibus vel cer
tis parochianis ecclie alioꝝ cōpellentur pactu
fuare. nec illos sepelire poterūt. ap̄d eos elegerint sepe
liri. cū per pactū priu. renūciauerūt. Emanauit ad declarat
rationem coꝝ q. no. inno. et os. de sepul. c. i.
z **P**actū. quid sit pactū habes. s. de v. sig. pactū.
a **L**ertos. puta masculos vel tales de tali domo
b **L**ibera. hoc iducebat dubitatōz. exquo enī habebant
liberā videbatur q. oēs sepeliri possent non obstatē pacto
sed nō est verū. sicut et ille qui libera m̄ habet non donat.
vt. s. de of. vica. c. v. et de elec. is cui. cū si. et. L. de inoffi.
test. si qñ. in prin. et ērō b. c. q. per pactū priuilegio renū
ciauerūt vt sequitur. si minus religiosus esset lo
b **E**legerint. q. d poterāt ec
cus electus q. di
missus. vt. j. de sepultu. c. ij. in. fi. sed ex virtute pacti bñmōi
Dijij